SANS ALCOOL

Ice tea

Jus fruit 25cl: orange, pomme, tomate, pamplemousse

Sirop a l'eau: grenadine, fraise, menthe, curacao, citron blanc, péche
Les cocktails

Cocktails de fruits: citron, jus orange, sirop curacao

Diabolo: limonade, sirop au choix (grenadine, fraise, menthe, péche, citron, curacao)

Les sodas

Coca-cola, coca zéro 33cl
Orangina

Eaux gazeuses et non- gazeuses

Vittel 100cl ou 50cl
San-pellégrino 100cl ou 50cl
Badoit verte 100cl ou 50cl
Perrier (33cl)

AVEC ALCOOL

Les cocktails

Sicilia: martini rouge, amaretto, pétillant
Américano maison: martini rouge, noilly, campari
Punch maison: jus dorange, sirop de sucre de canne, rhum blanc

Les apéritifs

Kir: vin blanc, créme au choix ( cassis, framboise, mire, péche, violette)

Kir pétillant: pétillant, créme au choix (cassis, framboise, miire, péche, violette)
Ricard

Marsala amande

Porto rouge

Martini rouge ou blanc

Whisky ou baby whyte & mackay

Whisky coca ou baby coca whyte & mackay

Kirin ou baby Kirin (whisky japonais)

Bushmills ou baby bushmills (whisky irlandais)

Les biéres
Pression: 25cl 33cl
Leffe blonde 4,50€ 5,90€
Stella blonde 3,70€ 4,90€
Ruby fruits rouge 4,95€ 6,50€

Picon biére 5,20€ 6,90€

5,50€
6,50€
5,50€
5,65€

5,10€
5,85€
7,40€
7,40€

3,85€
3,85€
2,15€

3,90€
3,95€

5,10€
5,20€

4,85€
5,60€
4,60€

5,30€
5,30€
5,30€

3,65€
4,70€
3,65€
4,50€
4,40€
5,00€
3,70€
4,55€
5,95€
5,95€

50cl
9,00€
7,40€

9,90€

10,40€



LES SALADES

Capreése 16,70€ 15,00€

salade, toast de chévre chaud, herbes de Provence, jambon sec, huile d’olive, tomate

Mista 15,90€ 14,20€

salade, croliton, emmental, lardon, ceuf poché, noix, tomate

Campagnarde 15,90€ 14,20€

salade, tomate, lardon, pomme de terre, croiton, ceuf poché

Grenobloise 14,95€ 13,25€

salade, emmental, mozzarella, tomate, jambon, noix

Assiette de charcuterie 8,35€
assortiment charcuterie selon achat

Salade verte 2,50€

SPECIALITES FROMAGERE

Tartiflette 17,50€

pomme de terre, oignon, lardon, reblochon, salade (20min)

Normande 16,50€

pomme de terre, camembert grillé, jambon sec, salade ( 20 min)

11,50€

10,90€



LES PATES

PATES AU CHOIX: spaghetti, penne

les préparations sont maison et faites a la demande

Carbonara
jaune d’ceuf, creme, lardon, persil

Roquefort
créme, roquefort, jambon, pancetta

Saumon
saumon, créme, basilic

Chef

créme, viande de beeuf a la tomate, jambon, champignon, chorizo

Bolognaise
sauce bolognaise

LES POISSONS

(les poissons sont servis sans sauces)

Pavé de saumon
grillé, nappé d’un filet d’huile d’olive

Moules: mariniere

moule, vin blanc, persil, ail

maroille
moule, vin blanc, persil, ail, chorizo, créme, maroille

Légumes au choix: pate
frite maison
salade
haricot vert

16,50€

17,50€

17,90€

17,50€

16,80€

19,20€

17,50€

19,80€



LES PIZZAS

gde
Marguerite 14,00€
tomate, mozzarella, olive
Reine 16,00€
tomate, jambon, champignon, mozzarella, olive
Spéciale 17,00€
tomate, mozzarella, anchois, capre, tomate confite, olive
Savoyarde 18,50€
tomate, jambon sec, Beaufort, comté, ceuf, emmental
Mexicaine(épicé) 18,00€
tomate, poivron, volaille, merguez, emmental, épices mexicaines, oignon
Chausson 17,80€
tomate, mozzarella, jambon, champignon, ceuf
Cannibale 17,50€
tomate, mozzarella, haché, oignon, ceuf
Maya 16,50€

tomate, chévre, miel, jambon, emmental

pte

12,40€

14,40€

15,40€

16,90€

16,40€

16,20€

15,90€

14,90€



LES PIZZAS

gde
Cochonnaille 17,50€
tomate, jambon, merguez, andouillette, emmental
Végétarienne 17,30€

tomate, poivron, champignon, tomate confite, oignon, mozzarella, fond d’artichaut

Océane 18,75€

tomate, persillade, basilic, saumon frais, noix de saint-jacques, rondelle de citron

Reblochonne 18,50€

tomate, pomme de terre, oignon, lardon, creme, reblochon

Espagnole 17,50€

tomate, chorizo, merguez, poivron, emmental

Nuccio 18,30€

tomate, mozzarella, jambon, chorizo, oignon, poivron, champignon, ceuf, olive

5 fromages 18,30€

tomate, mozzarella, roquefort, comté, chévre, emmental

Paysanne 17,50€
tomate, champignon, lardon, jambon, ceuf, emmental

pte

15,90€

15,70€

17,15€

16,90€

15,90€

16,70€

16,70€

15,90€



LES VIANDES
(les viandes sont servies sans sauce)

Andovuillette de Jargeau (15 minutes) 17,20€
Tartare de boeuf 21,80€
Escalope de volaille: milanaise (panée) 16,50€
grillée 13,30€

Piéce du boucher (race angus) 21,00€
Escalope de veau: milanaise (panée) 17,20€
grillée 13,90€

Faux-filet de boeuf (race angus) 22,30€

Les sauces sont maison et faites a la demande 3,35€

roquefort: roquefort créme

maroille: chorizo, maroille, créme

napolitaine: tomate, piment, huile d’olive, basilic

Légumes au choix: haricot vert
pate
salade
frite maison




Menu enfant 10,80€

(12 ans maxi )

Boisson au verre
CoCa
ou
diabolo: limonade, sirop au choix( fraise, grenadine, citron, péche, menthe, curacao)
ou
sirop a |’eau: fraise, grenadine, péche, citron, menthe, curacao
ou
jus: d’orange ou pomme ou ice tea

Plat
pizza (reine ou marguerite ou 3 fromages)
ou
spaghetti bolognaise
ou
poulet panée maison / frite ou pate

Dessert
glace 2 boules
ou
fromage blanc






