SANS ALCOOL

	<u> </u>	7.20002		
Ice tea				3,85€
Jus fruit 25cl: orange, pomme, tom	nate, pamplemousse			3,85€
Sirop à l'eau: grenadine, fraise, me		lanc nêche		2,15€
Shop a read. grenadine, maise, me	znene, curação, cicron s	mane, peene		2,130
	Les	<u>cocktails</u>		
Cocktails de fruits: citron, jus ora	ange siron curacao			3,90€
Diabolo: limonade, sirop au choix (g		ne. pêche. citron. curacao)		3,95€
(S		ie, peerie, era eri, earaşae,		2,723
	<u>Le</u>	es sodas		
Coca-cola, coca zéro 33cl				5,10€
Orangina				5,20€
	Faux gazeuse	s et non- gazeuses		
	Eddx gazease	<u>section gazeases</u>		
Vittel 100cl ou 50cl			5,50€	4,85€
San-pellégrino 100cl ou 50cl			6,50€	5,60€
Badoit verte 100cl ou 50cl			5,50€	4,60€
Perrier (33cl)			5,65	5€
		ALCOOL		
	<u>Les</u>	<u>cocktails</u>		
Sicilia: martini rouge, amaretto, pét	illant			5,30€
Américano maison: martini rouge				5,30€
Punch maison: jus d'orange, sirop		m blanc		5,30€
,g.,g				-,
	Les	<u>apéritifs</u>		
Kir: vin blanc, crème au choix (cass	is, framboise, mûre, pê	che, violette)		3,65€
Kir pétillant: pétillant, crème au c	· ·			4,70€
Ricard	, ,	, , , ,		3,65€
Marsala amande				4,50€
Porto rouge				4,40€
Martini rouge ou blanc				5,00€
Whisky ou baby whyte & mackay			5,10€	3,70€
Whisky coca ou baby coca why	te & mackay		5,85€	4,55€
Kirin ou baby Kirin (whisky japo	nais)		7,40€	5,95€
Bushmills ou baby bushmills (w	hisky irlandais)		7,40€	5,95€
		1		
	<u>Le</u>	<u>s bières</u>		
Pression:	25cl	33cl		50cl
Leffe blonde	4,50€	5,90€		9,00€
Stella blonde	3,70€	4,90€		7,40€
Ruby fruits rouge	4,95€	6,50€		9,90€
Picon bière	5,20€	6,90€		10,40€

LES SALADES

Caprèse salade, toast de chèvre chaud, herbes de Provence, jaml	16,70€	15,00€	11,50€
Mista salade, croûton, emmental, lardon, œuf poché, noix, to	15,90€	14,20€	
Campagnarde salade, tomate, lardon, pomme de terre, croûton, œuf	15,90€ poché	14,20€	
Grenobloise salade, emmental, mozzarella, tomate, jambon, noix	14,95€	13,25€	10,90€
Assiette de charcuterie assortiment charcuterie selon achat		8,35€	
Salade verte		2,50€	

SPECIALITES FROMAGERE

Tartiflette 17,50€

pomme de terre, oignon, lardon, reblochon, salade (20min)

16,50€

pomme de terre, camembert grillé, jambon sec, salade (20 min)

LES PÂTES

<u>PÂTES AU CHOIX</u>: spaghetti, penne

les préparations sont maison et faites à la demande

Carbonara jaune d'œuf, crème, lardon, persil	16,50€
Roquefort crème, roquefort, jambon, pancetta	17,50€
Saumon saumon, crème, basilic	17,90€
Chef crème, viande de bœuf à la tomate, jambon, champignon, chorizo	17,50€
Bolognaise sauce bolognaise	16,80€

LES POISSONS

(les poissons sont servis sans sauces)

Pavé de saumon	19,20€
grillé, nappé d'un filet d'huile d'olive	
Moules: marinière	17,50€
moule, vin blanc, persil, ail	
maroille	19,80€
moule, vin blanc, persil, ail, chorizo, crème, maroille	

Légumes au choix: pâte

frite maison salade haricot vert

LES PIZZAS

	gde	pte
Marguerite tomate, mozzarella, olive	14,00€	12,40€
Reine tomate, jambon, champignon, mozzarella, olive	16,00€	14,40€
Spéciale tomate, mozzarella, anchois, câpre, tomate confite, olive	17,00€	15,40€
Savoyarde tomate, jambon sec, Beaufort, comté, œuf, emmental	18,50€	16,90€
Mexicaine(épicé) tomate, poivron, volaille, merguez, emmental, épices mexicaines,	18,00€ oignon	16,40€
Chausson tomate, mozzarella, jambon, champignon, œuf	17,80€	16,20€
Cannibale tomate, mozzarella, haché, oignon, œuf	17,50€	15,90€
Maya tomate, chèvre, miel, jambon, emmental	16,50€	14,90€

LES PIZZAS

	gde	pte
Cochonnaille tomate, jambon, merguez, andouillette, emmental	17,50€	15,90€
Végétarienne tomate, poivron, champignon, tomate confite, oignon, mozzarella, fo	17,30€ nd d'artichaut	15,70€
Océane tomate, persillade, basilic, saumon frais, noix de saint-jacques, ronde	18,75€ elle de citron	17,15€
Reblochonne tomate, pomme de terre, oignon, lardon, crème, reblochon	18,50€	16,90€
Espagnole tomate, chorizo, merguez, poivron, emmental	17,50€	15,90€
Nuccio tomate, mozzarella, jambon, chorizo, oignon, poivron, champignon, o	18,30€ euf, olive	16,70€
5 fromages tomate, mozzarella, roquefort, comté, chèvre, emmental	18,30€	16,70€
Paysanne tomate, champignon, lardon, jambon, œuf, emmental	17,50€	15,90€

LES VIANDES

(les viandes sont servies sans sauce)

Andouillette de Jargeau (15 minutes)	17,20€
Tartare de bœuf	21,80€
Escalope de volaille: milanaise (panée)	16,50€
grillée	13,30€
Pièce du boucher (race angus)	21,00€
Escalope de veau: milanaise (panée)	17,20€
grillée	13,90€
Faux-filet de bœuf (race angus)	22,30€

Les sauces sont maison et faites à la demande 3,35€

roquefort: roquefort crème

maroille: chorizo, maroille, crème

napolitaine: tomate, piment, huile d'olive, basilic

Légumes au choix: haricot vert

pâte salade frite maison

Menu enfant 10,80€

(12 ans maxi)

Boisson au verre

coca

ou

diabolo: limonade, sirop au choix(fraise, grenadine, citron, pêche, menthe, curaçao)

ou

sirop à l'eau: fraise, grenadine, pêche, citron, menthe, curaçao

ou

jus: d'orange ou pomme ou ice tea

Plat

pizza (reine ou marguerite ou 3 fromages)
ou
spaghetti bolognaise
ou
poulet panée maison / frite ou pâte

Dessert

glace 2 boules ou fromage blanc